
 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Martinov 

Rada městského obvodu Martinov 

 

 

1/3   

Výzva 

 
Výzva 

k podání nabídky na zhotovitele stavby 
 

Ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
u Vás podle § 12 odst. 3 poptáváme o dodání nabídky na zhotovitele stavby 

 
 

„Oprava dešťové kanalizace Na Svobodě,            
II. etapa, Ostrava-Martinov“ 

 
 
 
1) Zadavatel: 

 
Statutární město Ostrava – Městský obvod Martinov 
Martinovská 3154/23, 723 00  Ostrava – Martinov 
IČ: 00845451 
zastoupen:     Karlem Civínem – starostou městského obvodu 

 
 
 

2) Předmět dodávky: 
 

  „Oprava dešťové kanalizace Na Svobodě, II. etapa, Ostrava-Martinov“ 
 

 
 

3) Doba a místo plnění: 
 

Předpoklad zahájení:  červenec - srpen 2014 
Termín ukončení:  je předmětem soutěže 
Místo plnění:   Ostrava–Martinov, kat. území Martinov ve Slezsku 

 
 
 

4) Nabídková cena: je předmětem soutěže 
 

Nabídková cena včetně DPH bude zpracována zhotovitelem jako nejvýše přípustná po celou dobu 
opravy, kterou lze překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě o dílo. Cena bude doložena 
položkovým rozpočtem. V ceně budou zahrnuty veškeré práce a činnosti nutné k realizaci opravy 
v souladu s platnými technickými normami, právními a jinými předpisy, v bezvadné kvalitě v souladu se 
zadávacími podmínkami. Uchazeč je povinen se před podáním nabídky podrobně seznámit s místem 
požadovaných prací. 
 
Nabídková cena bude uvedena jako smluvní, maximální a konečná v členění: 
 

 bez DPH 
 DPH 
 celkem včetně DPH 

 
 
 
 
 
 



 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Martinov 

Rada městského obvodu Martinov 

 

 

2/3   

Výzva 

 
 
 

5) Požadavky stanovené pro uchazeče: 
 

a) předložení příslušného oprávnění k podnikání (živnostenský list) a výpis z obchodního rejstříku, 
je-li uchazeč do tohoto zapsán 

 
b) česné prohlášení dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 
 

c) uchazeč doloží doklad o odborné způsobilosti autorizované osoby k provádění 
staveb vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

 
d) návrh smlouvy o dílo 
 
e) přehled realizovaných zakázek obdobného charakteru za poslední 3 roky s uvedením objednatele 

a tel. spojení 
 
f) veškeré doklady k podnikání budou ověřené 
 
 
 

 

6) Kritéria hodnocení a stanovení pořadí: 
 

kritéria jsou uvedena v sestupném pořadí podle významu a budou vyhodnocena metodou váhových 
hodnot: 
 

 cena díla 
 záruční lhůta 
 doba realizace 

 
Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s maximálním hodnocením dle uvedených kritérií. 

 
 
 
 

7) Pokyny pro podání nabídky: 
 

Písemnou nabídku v jednom vyhotovení zašlete v uzavřené obálce opatřené razítkem uchazeče 
a výrazně označené 
 

NABÍDKA 
„Oprava dešťové kanalizace Na Svobodě, II. etapa, Ostrava-Martinov“ 

 

 
Nabídku doručte poštou nebo osobně v úřední dny, tj. pondělí 8:00 – 12:00 a 13:00 – 17:00 
hodin a středa 8:00 – 12:00 a 13:00 – 16:00 hodin na adresu: 
 
Statutární město Ostrava, Městský obvod Martinov 
Martinovská 3154, 723 00  Ostrava – Martinov 
 

nejpozději do pátku 11. července 2014 do 10:00 hodin. 

 
 
 
 
 
 



 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Martinov 

Rada městského obvodu Martinov 

 

 

3/3   

Výzva 

 

8) Ostatní: 
 

a) Neprokáže-li uchazeč některý z kvalifikačních předpokladů bude vyloučen z účasti v dalším 
jednání o zadání veřejné zakázky. 

 
b) Uchazeč je povinen zahrnout do ceny veškeré předpokládané náklady na komplexní realizaci díla 

včetně dokladů k přejímacímu řízení stavby. 
 

c) Zadavatel nebude zajišťovat skládky ani hradit poplatky za uložení, tyto náklady musí být 
zahrnuty v ceně díla. 

 
d) Před zahájením zemních prací uchazeč zajistí vytýčení všech inženýrských sítí 

v prostoru stavby. 
 

e) Uchazeč si zajistí u ÚMOb Martinov – silničního správního úřadu povolení 
zvláštního užívání, příp. uzávěry místní komunikace. 

 
f) Po ukončení stavby provede uchazeč její geometrické zaměření, geometrický plán, 

dokumentaci skutečného provedení stavby, dokumentaci geodetické části 
skutečného provedení stavby, které bude součástí ceny díla. 

 
g) Vytěžený materiál z výkopů bude odvezen na skládku a proveden zásyp nestlačitelným 

materiálem. Hutnění bude prováděno max. po 30 cm. K samotnému provádění zásypu a 
hutnění bude přizván vlastník komunikace. 

 
h) Rozsah zařízení staveniště nezajišťuje zadavatel. 

 
i) Z jednotlivých nabídek vybere zadavatel transparentním a nediskriminačním způsobem tu 

nabídku, která bude nejvýhodnější podle odst. 6 této výzvy. 
 

j) Vybraní zájemci, jejichž nabídky se umístí na prvním až třetím místě, budou svými nabídkami 
vázáni do doby uzavření smlouvy o dílo. 

 
k) S vybraným zájemcem bude smlouva o dílo upřesněna dle požadavku Statutárního města 

Ostravy, městského obvodu Martinov. 
 

l) Zadavatel je oprávněn veřejnou zakázku zadanou podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů zrušit nebo nevybrat žádného zájemce.  

 
m) Projektová dokumentace je k vyzvednutí na ÚMOb Martinov denně od 8.00 - 14.00 

hodin za reprodukční poplatek 500,-- Kč. 
 

n) O zadání veřejné zakázky malého rozsahu rozhodla Rada MOb Martinov usnesením č. 1029/16M       
dne 25. června 2014 

 
 
 
 
V Ostravě – Martinově dne 30. června 2014 
 
 

   
 ____________________________  

Karel Civín 
starosta městského obvodu 

 


